

## دولت با محکرمین برخورد قاطع داشته باشد

رئیس اتاق ایران در پیامی خواستار برخورد قاطع دولت با افراد سودجو که حتی دست به احتکار مایحتاج مردم می‌زنند، شد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، صمد حسن‌زاده، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در پیامی از فعالان اقتصادی خواست تا در تقارن بهار قرآن و بهار طبیعت، در قالب مسئولیت اجتماعی، بیش‌ازپیش به معیشت گروه‌های آسیب‌پذیر توجه شود.

در پیام حسن زاده آمده است: در آغازین روزهای ماه مبارک رمضان، ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادت ملت شریف ایران و آرزوی بهروزی، تقارن بهار قرآن و بهار طبیعت را در آستانه ورود به سال ۱۴۰۴ هجری شمسی به فال نیک می‌گیرم و امید دارم با صفای دل و قلب‌های نورانی حاصل از فضای معنوی ماه رمضان، به سالی پر از خیروبرکت برای ایران و ایرانیان گران‌قدر گام بگذاریم.

ظرفیت تمدنی و تجربه تاریخی کشورمان، این قابلیت را در مردم ما به وجود آورده است که در شرایط سخت با عمق و گستره بیشتری به کنش‌های جمعی همدلانه و خیرخواهانه بپردازند. هم‌زمانی نوروز با سابقه تمدنی و ماه مبارک رمضان با صبغه دینی، بار دیگر فرصت بروز اقدامات جمعی انسان دوستانه در سطح شبکه‌های فردی و کسب‌وکاری را فراهم آورده است. انتظار می‌رود افراد در قالب امر خیر و بنگاه‌های اقتصادی در قالب مسئولیت اجتماعی، توجهشان را بیش‌ازپیش به نیازهای پایه و معیشت گروه‌های آسیب‌پذیر معطوف دارند.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به‌عنوان پارلمان بخش خصوصی و در چارچوب مسئولیت اجتماعی خود، نهایت تلاش خویش را به کار خواهد بست تا تلاطم‌های اقتصادی در این ماه مبارک، کام مردم را تلخ نسازد و هم‌میهنان گرمی با خیالی آسوده به فرایض دینی و امور معنوی خود پرداخته و هم‌زمان از شادی و سرور نوروز با همدلی و همراهی بهره‌مند شوند.

شبکه گسترده اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران همراه با اتاق‌های استانی، همگان را به پرهیز از فرصت‌طلبی منفی از فضای سیاسی داخلی و بین‌المللی و نوسانات بازار توصیه می‌نماید و در این راه حداکثر همکاری را با دولت محترم خواهد داشت. همچنین از دولت محترم که برخورد قاطع با افراد سودجو که حتی دست به احتکار مایحتاج مردم می‌زنند را در دستور کار دارد، سپاسگزاری می‌نماید.

همچنین اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران آمادگی دارد در کنار نهادهای مردمی، ائمه جمعه سراسر کشور و سازمان‌ها و دستگاه‌های مسئول، با ایفای نقش در ثبات بازار و مشارکت در امور خیریه؛ بخشی از دین اجتماعی و رسالت انسانی خویش به هم‌وطنان و به‌ویژه آن گروه از هم‌میهنان که بیشتر تحت تأثیر دشواری‌های اقتصادی قرار دارند، ادا کند. امید آنکه به یاری پروردگار، همه ما ایرانیان ماه رضانی پر خیروبرکت را تجربه کنیم و سالی سرشار از نیکی و شادکامی را پیش رو داشته باشیم.